
UCHWAŁA NR V/23/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 1 537 701,30 zł,
w  tym:  dochody bieżące - 1 147 701,30 zł, dochody majątkowe - 390 000,00 zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę    – 1 112 473,00 zł w  tym:  dochody 
bieżące - 1 104 422,00 zł, dochody majątkowe - 8 051,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 2 331 415,98 zł,
w tym: wydatki bieżące - 1 196 839,33zł, wydatki majątkowe - 1 134 576,65zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2015 r. o kwotę – 1 906 187,68 zł,
w tym: wydatki bieżące - 1 603 235,03zł wydatki majątkowe - 302 952,65zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały V/23/2015
Rady Gminy Jasło
z dnia 18.03.2015 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 390 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 390 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 390 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

390 000,00

Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - promesa z
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji - pismo znak DUSKŻiZK-
WPJST.864.161.2015 z dnia 10.02.2015 r.

2
756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

458,00 -950 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

458,00 0,00

- dochody bieżące: 458,00

0330 Podatek leśny 458,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 -950 000,00

- dochody bieżące: 0,00 -950 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw -950 000,00

3 758 Różne rozliczenia 0,00 -79 722,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 -79 722,00

- dochody bieżące: 0,00 -79 722,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -79 722,00

Zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej - pismo Ministerstwa
Finansów Nr ST3/4750/5/2015

4 852 Pomoc społeczna 197 243,30 -74 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 -74 700,00

- dochody bieżące: 0,00 -74 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

-74 700,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 5 z dnia 17.02.2015 r. - pismo znak
F.VI.3120.1.2015 z dnia 18.02.2015 r.

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

900,00 0,00

- dochody bieżące: 900,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

300,00

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 600,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 4 z dnia 20.02.2014 r. - pismo znak
F.VI.3120.1.2014 z dnia 21.02.2014 r.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 1 700,00 0,00

- dochody bieżące: 1 700,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 700,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 5 z dnia 17.02.2015 r. - pismo znak
F.VI.3120.1.2015 z dnia 18.02.2015 r.

85215 Dodatki mieszkaniowe 243,30 0,00

- dochody bieżące: 243,30 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

243,30

Dotacja przyznana decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 1 z dnia
28.01.2015 r. - pismo znak F.VI.3111.1.1.2015 z dnia 28.01.2015 243,30

85216 Zasiłki stałe 3 400,00 0,00

- dochody bieżące: 3 400,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 400,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 4 z dnia 20.02.2014 r. - pismo znak
F.VI.3120.1.2014 z dnia 21.02.2014 r.

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 100,00 0,00

- dochody bieżące: 7 100,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

7 100,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 5 z dnia 17.02.2015 r. - pismo znak
F.VI.3120.1.2015 z dnia 18.02.2015 r.

85295 Pozostała działalność 183 900,00 0,00

- dochody bieżące: 183 900,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 183 900,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 5 z dnia 17.02.2015 r. - pismo znak
F.VI.3120.1.2015 z dnia 18.02.2015 r.

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00

90002 Gospodarka odpadami 950 000,00 0,00

- dochody bieżące: 950 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 950 000,00

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -8 051,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -8 051,00

- dochody majątkowe: 0,00 -8 051,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

-8 051,00

Aneks do umowy o przyznanie pomocy Nr 00612-6930-UM0930077/14 w
ramach działania 413 " Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w ramach
działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 na
realizację operacji ""Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego
w Łaskach z budową podjazdu dla niepełnosprawnych" 

4

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 2



RAZEM  DOCHODY 1 537 701,30 -1 112 473,00

- dochody bieżące: 1 147 701,30 -1 104 422,00

- dochody majątkowe: 390 000,00 -8 051,00

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr V/23/2015

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.03.2015 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 020 Leśnictwo 458,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 458,00 0,00

w tym wydatki bieżące 458,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 458,00

Podatek leśny
2 600 Transport i łączność 677 281,00 -223 956,78

60016 Drogi gminne 56,00 -223 956,78

w tym wydatki bieżące 56,00 -223 956,78

4270 Zakup usług remontowych -223 956,78

Remonty dróg gminnych

4430 Różne opłaty i składki 56,00 0,00

Ubezpieczenie dróg gminnych

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 677 225,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 677 225,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 225,00 0,00

Przebudowa ciągu dróg na dz. nr ewid. 514/2 w km 0+143 - 0+796
miejscowości Chrząstówka oraz na dz. nr ewid. 1035 w km 0+000 -
0+281 w miejscowości Niepla

595 925,00

Przebudowa drogi na dz. nr ewid. 933 w miejscowości Bierówka w
km 0+138 - 0+442  81 300,00

3 754 Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa 19 000,00 0,00

75412 Ochotnicze  straże  pożarne 19 000,00 0,00

w  tym: wydatki  majątkowe 19 000,00 0,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 19 000,00 0,00

Zakup  zestawu uniwersalnych narzędzi ratowniczych  dla  OSP
Osobnica  -  wkład  własny  Gminy  Jasło 11 200,00

Zakup motopompy dla OSP Trzcinica  -  wkład  własny  Gminy
Jasło 7 800,00

4 801 Oświata i wychowanie 11 110,00 -90 832,00

80101 Szkoły podstawowe 4 710,00 -242 875,50

- wydatki bieżące 4 710,00 -242 875,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -149 553,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 720,81

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 880,73

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -4 599,80

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 311,00

4260 Zakup energii -25 695,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 710,00 -3 879,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -626,00

4410 Podróże służbowe krajowe -357,00

4430 Różne opłaty i składki -526,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 329,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  -800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 400,00 -13 096,00

- wydatki bieżące 6 400,00 -13 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 733,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 050,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 220,00

4260 Zakup energii -822,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -760,00

Wydatki na inspektora nadzoru przy organizacji (budowie) placów
zabaw dla oddziałów przedszkolnych, w ramach realizacji projektu
systemowego pn. "Doposażenie oddziałów przedszkolnych 
w Gminie Jasło" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
współfinansowanego ze środków EFS

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -230,00

80110 Gimnazja 0,00 -44 471,50

- wydatki bieżące 0,00 -44 471,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 981,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 719,15

4120 Składki na Fundusz Pracy -392,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 792,16

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -246,00

4260 Zakup energii -8 905,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 744,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -290,00

4410 Podróże służbowe krajowe -44,00

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki -1 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -566,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -45,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  -200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 7 147,00

w tym wydatki bieżące 0,00 7 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

4260 Zakup energii 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 44,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 202 464,00

w tym wydatki bieżące 0,00 202 464,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 124,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 116,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 684,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,96

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 366,00

4260 Zakup energii 5 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 955,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 216,00

4410 Podróże służbowe krajowe 101,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 895,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej  200,00

5 851 Ochrona zdrowia 2 200,00 -2 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 200,00 -2 200,00

w tym wydatki bieżące 2 200,00 -2 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 200,00

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach
na realizację zadania "IV Dzień Matki - wspomnienia literacko-
plastyczne kobiet wiejskich"

1 000,00

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 3



Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy na
realizację zadania "Zakup stołu do tenisa stołowego do świetlicy w
Warzycach"

1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 200,00
6 852 Pomoc społeczna 208 203,30 -85 660,00

85206 Wspieranie rodziny 10 000,00 -10 000,00

w tym wydatki bieżące 10 000,00 -10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

960,00 -75 660,00

w tym wydatki bieżące 960,00 -75 660,00

3110 Świadczenia społeczne -72 460,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 460,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 960
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -250,00
4300 Zakup usług pozostałych -490,00

Zmniejszenie wydatków na finansowanie wypłat świadczeń
rodzinnych i kosztów obsługi tego zadania -75 660,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

900,00 0,00

w tym wydatki bieżące 900,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00

Zwiększenie wydatków na sfinansowanie składki zdrowotnej
opłacanej za osoby pobierające zasiłki stałe i świadczenia
pielęgnacyjne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 1 700,00 0,00

w tym wydatki bieżące 1 700,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 700,00

Zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków okresowych

85215 Dodatki mieszkaniowe 243,30 0,00

w tym wydatki bieżące 243,30 0,00

3110 Świadczenia społeczne 238,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,87

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi
tego zadania

243,30

85216 Zasiłki stałe 3 400,00 0,00

w tym wydatki bieżące 3 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 400,00

Zwiększenie wydaków na wypłatę zasiłków stałych
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 100,00 0,00

w tym wydatki bieżące 7 100,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 100,00

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 4



Zwiększenie dotacji na realizację specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi

85295 Pozostała działalność 183 900,00 0,00

w tym wydatki bieżące 183 900,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 183 900,00
Wydatki na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie
dożywiania" - dożywianie dzieci w szkołach

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 127 812,03 -1 210 136,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 -150 000,00

w tym: wydatki majątkowe 150 000,00 -150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00

Zwrot nakładów poniesionych przez właścicieli z tytułu budowy
odcinków kanalizacji sanitarnej przejmowanych przez Gminę -150 000,00

Rozbudowa odcinków kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami 950 000,00 0,00

w tym wydatki bieżące 950 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 866 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -950 000,00

w tym wydatki bieżące 0,00 -950 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 743,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -866 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 812,03 -13 812,03

w tym wydatki bieżące 13 812,03 -13 812,03

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

-13 812,03

4430 Różne opłaty i składki 13 812,03

Zmiana klasyfikacji budżetowej
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -92 324,22

w tym: wydatki bieżące 0,00 -92 324,22

4260 Zakup energii -92 324,22

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 9 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące 9 000,00 -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

Wydatki związane z edukacją ekologiczną -4 000,00

6

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
Wkład własny Gminy Jasło na realizację zadania -
"Gospodarowanie odpadami innymi niż komunalne, Część II -
Usuwanie wyrobów zawierających azbest" 

5 000,00

Wydatki na aktualizację "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy
Jasło" 4 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 5 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup kojca dla bezdomnych psów
8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 351,65 -293 402,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 285 351,65 -293 402,65

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 -140 450,00

             wydatki majątkowe 283 351,65 -152 952,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -10 450,00

Zakup wyposażenia dla budynku Domu Ludowego w Łaskach 2 000,00

Zakup wyposażenia kuchni i sali tanecznej Domu Ludowego w
Jareniówce - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego
na 2015 r. 

-10 450,00

4260 Zakup energii -35 000,00

4270 Zakup usług remontowych -95 000,00

Remont budynku Domu Ludowego w Bierówce -95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 602,03 -152 952,65

Wymiana ogrzewania w budynku Domu Ludowego w Jareniówce -
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2015 r. -12 152,03

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w
Jareniówce poprzez wykonanie instalacji c.o. i termomodernizację
budynku - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2015 r. 

22 602,03

Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Osobnicy - budynek
pasywny 35 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego w Łaskach z
budową podjazdu dla niepełnosprawnych" - zad. realizowane w
ramach dział. 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego
PROW na lata 2007-2013 - zm. klasyfikacji budżetowej

-140 800,62

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Bierówce 95 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 469,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego w Łaskach z
budową podjazdu dla niepełnosprawnych" - zad. realizowane w
ramach dział. 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego
PROW na lata 2007-2013 - zm. klasyfikacji budżetowej

101 469,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 280,62 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Ludowego w Łaskach z
budową podjazdu dla niepełnosprawnych" - zad. realizowane w
ramach dział. 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego
PROW na lata 2007-2013 - zm. klasyfikacji budżetowej

29 280,62

RAZEM  WYDATKI: 2 331 415,98 -1 906 187,68

wydatki bieżące 1 196 839,33 -1 603 235,03

wydatki majątkowe 1 134 576,65 -302 952,65

Id: B0E16F83-0EE6-4BF7-AE92-BBAC47AA345C. Podpisany Strona 6




